
UCHWAŁA NR XXXII/199/21
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 5 listopada 2021 r.

w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemnik lub worek za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), art. 6j ust. 3 oraz art. 6k ust. 1 pkt 2, ust. 2a pkt 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz.U. z 2021 r. poz. 888)

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W przypadku określonych nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne, opłata miesięczna za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn pojemników lub 
worków o określonej pojemności, przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości, 
oraz ustalonej stawki opłaty za pojemnik lub worek. 

2.  Ilość i wielkość pojemników lub worków ustalana będzie na podstawie deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości wraz z pisemnym 
oświadczeniem o wyrażeniu zgody na przystąpienie do gminnego systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi. 

3. Ustala się stawki opłat za pojemniki lub worek z odpadami komunalnymi w wysokości: 

a) pojemnik 1100 l – 62,31 zł 

b) worek 60 l – 9,73 zł 

c) worek 80 l –12,98 zł 

d) worek 100 l – 16,23 zł 

e) worek 120 l – 19,47 zł

4. Określa się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości niezamieszkałej nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny 
w wysokości: 

a) pojemnik 1100 l – 186,93 zł 

b) worek 60 l – 29,19 zł 

c) worek 80 l – 38,94 zł 

d) worek 100 l – 48,69 zł 

e) worek 120 l - 58,41 zł.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIII/92/19 Rady Gminy Koszarawa z dnia 22 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia 
stawki opłaty za pojemnik lub worek za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

Id: BIHQJ-IEUHZ-YRTUQ-RPMHB-USTKF. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

Id: BIHQJ-IEUHZ-YRTUQ-RPMHB-USTKF. Podpisany Strona 2




